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Çiftçilik yapmıyorsun aslında toprağa, hayvan pisliklerine ve kokularına bulanıyorsun. Parkın, açık
hava sinemalarının müziği kulağına çalınırken gideyim diyorsun ama üst baş evlere şenlik,
gidemiyorsun. Şayet kendine güveniyorsan hiç önemli değil diyerek sen de sinemaya parka o üst baş
ile gidiyorsun. Harika bir kendine güvenle. Sonra ev halkı, kasaba, ilçe halkı 'çalmış' diyor.

En kibar iş eczanede avukat bürosunda sarraf yanında çalışmak ama sen manifaturacıda tuhafiyecide
iş buluyorsun. Olmadı berberlik öğreniyorsun. Kalfa seni sevmiyor, patronun nalbant dükkanına yahut
testi yapımına veriliyorsun. Ona da razısın zira bir de amcan komisyoncu ya sana kamyon yükletiyor.
İşte iftihara geçiyorsun, okulda hep iftihar alıyorsun. Sonra para pul bulunuyor; yatılı okuyorsun.
Daha sonra ilçende lise açılıyor, yatılı okul bıraktırılıyor; şehirden ilçeye, ilçe dediysek de bugünkü
anlamında daha çok kasabaya tekrar okumak için dönüyorsun. Yuh işe bak! Bütün bunlara sen karar
vermiyorsun.

Nihayet mezun oluyorsun. Artık okumuş adamsın ya; öğretmen vekili oluyorsun sonra bir kooperatifte
memur oluyorsun. Adın 'mevsimlik memur'. Aile siyasetçi olunca seni belediyeye sokuyor (memur
yapıyor). Kendin karar verip imtihana giriyor, müfettiş oluyorsun. Kendini CIA veya FBI sanıyorsun ki
ilk teftişte 'oğlum adamın donuna kadar mı inilir' diyerek 'güle güle' deniyor.

Bu arada gazetecilik, siyaset doludizgin. İlk sağcı öğrenci başkanlığı. Bu arada çirkin tanzim edilmiş,
haksızlık içeren bilirkişi raporları görüyorsun. Buna karşı durmak için bilirkişi oluyorsun, fakat
bakıyorsun bilirkişilik de dökülüyor. İstifa ediyorsun. Boş durmayarak köşe yazarlığı yapıyorsun.
Yazarlığı da bir aile dostunun gazetesinde beraber büyüdüğün bir çocukluk arkadaşının delaleti ile.
Buraya kadar şunu belirtmek istedim: İş değil ahlak aradım. Yok hem de hiç yok, hiç bir yerde yok! Bir
de ahlakın üstüne yalandan tüy dikilmiş ki midem bulanıyor.

Geldik bu yılki seçimlere. Herkes suçlu arıyor; buluyor da: Tek suçu olmayan Kemal Kılıçdaroğlu'nu...
Hiçbir vicdanın kabul edemeyeceği bir suçlu. Kazanmış olsa idi dünyada etnik ayrılıklar bitecek,
bitiren de Kılıçdaroğlu olacaktı. Baskılarla, yalanlarla, montajlarla bir araya gelmiş şer odakları hepten
saldırdı seçim boyunca kendisine.

Basının durumu ortada ve yurttaş yapılarak oy kullanan yabancı yurttaşlar meselesi herkesin malumu.
Bütün bu manzarada yalnız bir adam suçlu ilan edildi! Her akşam şu saatte bu kişiler bu saatte şu
kişiler konuşacak diye muhalefet zaman kaybederken yandaş dediği televizyonları takip dahi edemedi.
Haberleşme uydusu açılırken, ABD'nin NASA üssünden roket fırlatıyormuş gibi görüntüler ekranlara
kondu. Ortalık yalandan geçilmiyor! Yalanları ortaya koyamayan, koymaya fırsat dahi bulamayan bir
muhalefet. Ve çok şey beklediğim İYİ Parti'nin fiyaskoları, acayiplikleri.

İktidarı bırakıp CHP'yi konuşan bir sürü hain CHP'li yorumcu. Ağzının iki tarafı ile konuşan çok
bilmişler... Sinan Oğan gibi delikanlılar öldürülürken ve katilleri ortada iken tek konuşulan CHP. Daha
yazacak çok şey var...

Goebbels'i Hitler'i Stalin'i Marks'ı dahi okumamış bir sürü hani 'Allah’ın melaneti sizin olsun'
diyebileceğiniz yorumcular ekranda. Uğradığı hakaretleri, yediği lafları, çektiği zulüm ve fakirliği
yutan halkıma da ayıplar olsun. İki tür halk yaratan iktidarlara Allah müstahakkını versin. Ya kapalı
duran belediye salonlarını, kapalı tutanlara da salonlar yolaç olsun.

Sonraki yazılarda sonrakileri yazacağız.
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YA CEHALET YA HAİNLİK
 
Bu konuda daha önce de yazmıştım. İnsanlarımızın bildiğini sandığı Türk tarihini tersyüz edecek yeni
bilgiler, Türk milletine dayatılan “Sözde Tarih” tarihte olmadığı, yaşanmadığı, sadece birilerinin 1750’li
yıllarda başlayan 1873 yılı sonrası uydurulan iftiraların kitaplaştığı ve tüm dünyaya yayıldığı bilgilerdir.
İnsanlar uyutulmuş, mankurtlaştırılmış, inandırılmıştır. Konunun akademisyenleri bile gerçekleri
bilmeyerek, uydurma tezi savunur durumda bırakılmıştır. 1890 öncesinde yazılmış ansiklopedilerin
doğru içerikleri bu tarihten sonra uydurma bilgilerle değiştirilmiştir. Doğruyu öğrenmek için eski
ansiklopedik bilgileri de incelemek gereklidir. 
 
Yukarıda anlattığım uygulamalar Türkiye’de Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün 1938 de ölümü ile hemen
1939 yılında, öncelikle Milli Eğitimde okutulan tarih kitaplarının içeriği Türk tarihi yerine yayılmacı
işgalcilerin uydurdukları tarih ile değiştirildi. Kendi öz tarihini, yaşamını, niteliklerini bilmeyen
toplumlar olduk. İşte “Cehalet ve Hainlik “ bu uygulamanın sonucudur. 
 
Yapılanlar kısaca: 
1- Avrupa uygarlıklarını 2700 yıl önce, İzmir bölgesinde yerleşik 2005 yılı ve öncesinde yapılan DNA
testleriyle* Türk oldukları kanıtlanan Lidya Türklerinden bölünen Türk Etrüskleri kurdular. Gazi
Mustafa Kemal Atatürk bunları okumuş, öğrenmiş Etrüskleri Lise 1 tarih kitabına 1930’lu yılların
başlarında koydurmuştu.
Ne yaptılar biliyor musunuz, hemen Atatürk öldükten birkaç ay sonra 1939 yılı Lise I Tarih I
kitabından Etrüsk Türk Tarihini kaldırdılar yerine uydurma eski Grek ve Roma tarihini koydular.
Bugüne kadar insanlarımız Avrupa’nın kurucusunun Türkler ( ETRÜSKLER ) olduğunu bilmediler ve
bilmiyorlar. Bu durum Türkleri; Avrupalıyı bilen, kendini bilmeyen cahil ve kısmen de hain insanlar
yetiştirdi. Sokağa çıkın sorun Avrupa’nın kurucusu olan Türk Etrüskleri kaç kişi bilir. Kimse hem
bilmiyor hem de anlatınca da inanmıyor. Yok böyle şey, olmaz diyorlar. Özellikle de Akademisyenlerin
itirazları oldukça şiddetli ve yoğundur. Tarihimizi bildiklerini zannettikleri için karşı çıkıyorlar.
 
Türkler, Türkiye’ye 1071'de geldiler diyerek, uydurma bu durumu insanlarımıza inandıranlara,
Atatürk’ün dediği Türkler en az 7 bin yıldır Anadolu’dadır sözünü yeni bilgilerle daha ileriye götürerek
Türkler Anadolu’nun yerleşik milletidir diyoruz.
 
Türkiye; Çatalhöyük, Burdur Hacılar, Boğazkale, Göbeklitepe, Sart buluntuları ve daha binlerce
buluntunun arkeolojik kazılar, sözlü kültür aktarımı, yazılı kültür aktarımı ve son dönemlerde genetik
yani DNA test sonuçları ile Türk insanının, kültürünün anavatanı olduğunu kanıtlanmıştır. 

ETRÜSK TÜRKLERİNİN GENETİK ANALİZİ
 
İtalyan Devleti, Avrupa uygarlıklarını kuran Türklerin (Etrüskler) kimliği hakkında çelişkili söylem ve
değerlendirmelere son vermek üzere genetik analizlerinin yapılması, araştırılması için, bu konuda
dünyanın en önemli bilim insanlarında Ferrera Üniversitesi İnsan Biyolojisi Kürsüsü başkanı Prof. Dr.
Guido Barbujani'yi görevlendirmiştir. Günümüzden 2700 yıl önce İtalya’nın Toskana bölgesinin on
değişik bölgesinde yaşamış insanların mezar kazılarında bulunan seksen adet Etrüsk insan iskeleti
kemik genetik analiz yapılmıştır. Bu analizlerin sonuçları gösteriyor ki; bu insanlar genetik olarak
birbirlerinin aynıdır. Bugünün insanıyla aynı seviyede olgun, günümüzde Doğu Akdeniz'de yaşayan
Türk insanıyla çok yakın akraba, nitelikleri tipik Avrupalı veya Batı Asyalı'dırlar. Bazı genetik veriler
de bu bölge insanıyla tamamen aynıdır.
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Bu sonuç bildirgesi 08.12.2004 tarihinde yayınlanmış, 2006 yılında ise Avrupa Genetik Bilimler Ajansı
tarafından, bütün Avrupa bilim dünyasını kapsayacak biçimde resmen kabul edilmiştir. 
 
2004 yılında yayınlanan bu belge, 2700 yıl önce Batı Anadolu insanlarının önce Girit Adası'na oradan
Korsika Adası'na ve bugünkü İtalya’nın Toskana bölgesine göç etmiş oldukları söylentilerini de
kesinleştirmiştir. Bu insanlar Avrupa uygarlıklarının temellerini 2700 yıl önce Batı Asya’dan birlikte
götürdükleri dil, tarih ve kültürle oluşturmuşlardır. Daha sonra Roma Devleti'nin kurulmasıyla
Romalılar bu insanları yaptıkları eserleriyle birlikte yok etmişler, bir kısım eserlerini de Roma ve
bugünkü Floransa kentine taşımışlardır. Unuttukları bir tek Türk tipi kurgan mezarlar kalmış bu
mezarlardan kazılan buluntular, bugün o insanların yani Etrüks’lerin (Türkler'in) kimler olduğunu
kanıtlamak için yeterli olmaktadır.
 
Yalancı batı bilim insanlarının arasında bazen dürüst olanlar da çıkıyor ve yukarıdaki araştırmaları
açıklayıp kabul ettiriyor.*  
 
Şöyle söyleyebiliriz; göç eden Batı Türkeli ( Anadolu) insanlarının genleriyle İtalya’da kazılardan çıkan
kemikler DNA özellikleri bakımından benzeştiğini, bazılarında ise birebir aynı olduğunu ortaya
koymaktadır. Ancak vahşi batılılar tarafında kendi yörelerine kültür ve uygarlık getirenleri acımasızca,
topluca yok ettikleri için bugün bu insanlara Avrupa’da rastlanmamaktadır. Sadece İtalya’da Medici
ailesi köklerinin Etrüskler olduğunu ve kültürlerinin temelini de Doğu Akdeniz kökenli bu insanların
kurduğunu söylemektedirler. Yani Roma'da, Floransa’da gidip gördüğünüz eserleri, dönemin batı
Türkeli insanları yapmışlar. Bu değerler dürüst kazı bilimciler, genetikçiler tarafından kabul edilen
değerlerdir.  
 
Biliyorsunuz daha sonra vahşi Romalılar; Balkanlar, Avrupa’nın yarısını, Türkiye’yi ve Ortdaoğu'da
Kudüs’e kadar olan alanı işgal ettiler, birkaç yüz yıl buralarda yaşadılar. Doğacı Anadolu halkını köle
olarak kullandılar, Hristiyan'laştırdı ve Rum'laştırdılar. 
 
Bu konuları anlatmamın nedeni Türk Milleti bin yıllardır Anadolu’dadır, Anadolu bir Türkeli’dir.
Oluşturduğu devletler, imparatorluklar, kültür ve uygarlıklar ile tüm dünyaya yayılmış, yöre
halklarıyla kaynaşmış önemli yeni kültür değerleri, uygarlıkları oluşturmuş bir millettir. Bugün de bu
nitelikleri, büyüklüğü, yaşanmışlıkları, sevecenliği, misafirperverliği, insancıllığı ile tüm insanları yine
kucaklamakta misafir etmekte, sahiplik etmektedir.
 
Şöyle bir düşünün bu nitelikler başka hangi milletlerde var? Ben, "ne mutlu ki Türküm" diyorum. 
 
Haftaya Etrüsk’lerin genetik ve yaşam felsefeleri konusunu gerçek belge ve bilgilerle sizlerle
paylaşmaya devam edeceğim.

Not: 1941 yılında yürürlükte olan İtalya Anayasası (Casanova)’nda İtalyan halkının kökeni bölümünde
ETRÜSK sözcüğü yanında parantez içinde “TÜRK” yazmaktaydı. 

Kaynakça

*Savaşın ve Barışın Ustaları Kitabı, Fethiye Sarper Erdemgil. 
Türk Tarihinin Ana Hatları Kitabı, Kaynak Yayınları.
Atatürk Dönemi Türk Tarihi 4 Cilt Lise I, II, III, IV Kitapları.
*Cengiz Özakıncı Kitapları ve Kanal B TV ( Youtube) Tarihin 
Bilinmeyen Yüzü 12 Ocak 2019 tarihli 110. Program Bağlantı
 adresi: https://www.youtube.com/watch?v=potOFHI9GFI
Türkiye Atatürk İlkelerinden Nasıl Uzaklaştırıldı
https://www.youtube.com/watch?v=GFIqiLAfnTU
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DEMİREL'İ ANALIM

"Meseleleri, mesele yapmazsanız mesele olmaktan çıkar" sözü 9. Cumhurbaşkanımız Süleyman
Demirel'e ait. Bu sözlerde haklılık payı olmakla birlikte bu sözün bir üşengeçlik ifade ettiğini de kabul
etmemiz gerekir. Demirel, tıpkı "benzin vardı da biz mi içtik" sözündeki gibi sorunları öteleme,
erteleme yoluna gitmiş, popülist söylemleri tercih etmiştir. Demirel'in bir de halk ağzı kullanarak
seçmenlerine hitap ettiği hatırlanacak olursa uzun yıllar iktidarını korumayı başarması daha rahat
anlaşılır.

Rahmetli Demirel'in üstün zekası, hafızası ve liderlik yeteneği ile 60'ların sonunda başlayıp 70'li
yıllarda doruğa çıkan 12 Eylül 1980 sonrası ise her geçen gün azalan popülist söylemleri, Çankaya'daki
1993 – 2000 yılları arasındaki cumhurbaşkanlığı döneminde neredeyse sıfıra inmiştir. Her şey gibi
Demirel de değişmiş ve makamının ağırlığını, önemini unutmayarak cumhuriyetin devamı için
rasyonel bir konumlandırma siyaseti gütmüştür.

Gütme sözcüğünü özellikle kullandım çünkü bilindiği üzere Demirel aynı zamanda "çoban"dır. Siyaset
sözcüğü ise Arapça "seyis"ten yani at sürme, at hakimiyeti anlamına gelir. Yani Demirel siyaset için
biçilmiş bir kaftandır. Tam bir siyaset insanı olan Demirel'in cumhurbaşkanlığı döneminde laiklikten
taviz verilmemiştir. Üstelik Demirel'in Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası'nın konserini de sürekli
izlemesi onun Batı'ya yönelik yüzünün yani Batı'ya ait değerleri de özümsediğinin belirtilerinden
biridir.

MERKEZ SAĞDA BOŞLUK VE İYİ PARTİ

Günümüzde merkez sağın hemen hemen boş olması, aşırı sağ partilerin önünü açmıştır. Bugün BBP,
HÜDAPAR, REFAH, SAADET gibi din eksenli politika yapmayı sürdüren partilerle onların biraz daha
liberal görünümlü olanları AKP, GELECEK Partisi ve DEVA Partisi ülke parlamentosunda ve genel
olarak siyaset mekanizmalarında çoğunluğu elde etmiş durumdadır. Bu partilerin logo ve isimlerinden
başka birbirlerinden hiçbir farkı yoktur. Hepsi gerici ve dincidir.

"Dinci" sözcüğü dindar demek değildir. Türkçede -ci eki meslek ilişkisi kuran yapım ekidir. Yani
kitapçı, çiftçi, kunduracı gibi. Demek ki dincilik bir meslektir ve burada alınıp satılan meta ise dindir.
Din soyut ve inanç evrenine ait bir mesele olduğu halde nasıl ve hangi yollarla alınıp satılmaktadır?
Bunun örneklerini din ile siyasetin ilişkisi üzerine inceleme yaptığınızda açıkça görürsünüz. Bu
mesele Ortaçağ Avrupası'nda kilisenin cennetten tapu satması, bizim coğrafyamızda ise halifelik
kurumuna kadar tarihlenir.

Dinciliğe karşı en etkili çözüm solculuk değildir. Çünkü gerek Avrupa'da gerekse de ülkemizde
dincilere karşı solcular değil merkez sağ başarılı olmuştur. Avrupa bunu kiliselerin içinde üniversite
kurarak, dinle bilimi barıştırarak başarmıştır. Bizde ise Osmanlı'da aydın görüşlü paşaların iş başına
gelmesinden tutun da Adalet Partisi'ne kadar geniş bir hinterlant düşünülebilir.

Bugün ülkemizde aşırı sağın yükselmesinde merkez sağın yarattığı boşluğun önemli bir payı vardır. Bu
boşluğu doldurmaya eski DYP yani Demokrat Parti'nin gücü ve olanakları yetmemektedir. İYİ Parti bu
konuda daha avantajlı idi. Ancak son gelişmeler partinin bu iddiasından vazgeçtiğini ortaya koyuyor.
İYİ Parti'nin gerek vekillerinde gerekse merkez yönetiminde merkez sağdan ismi bilinir hiç kimse
kalmadı. İYİ Parti, deyim yerindeyse mavi MHP olmaya doğru adım adım gidiyor.
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"MESELE 
YARINLARI DÜŞÜNMEKTE" 

Ahmet Eren Özen



Milliyetçi seçmen kitlesi tarihsel olarak en yüksek oy oranlarından %20'yi 1999'da yakalamıştır. 99
seçimlerinin sonuçlarına baktığınızda MHP'nin %18 ve o dönem Muhsin Yazıcıoğlu'nun başkanı olarak
milliyetçi çizgide sayılan BBP'nin %1.5 oy aldığını görürüz. Toplamı %19.5'dur. Son seçimlerde
MHP'nin %10.07 ve İYİ Parti'nin %9.68 oyunu topladığınızda %19.75'e ulaşırsınız. Ki İYİ Parti'nin
oylarının en az dörtte biri CHP'den memnun olmayıp oy veren seçmenlerden gelmektedir. Zafer
Partisi'ni buraya dahil etmedim. Zafer Partisi, geçmişte HEPAR gibi konjonktürel (dönemsel) bir parti
görünümdedir. 

İYİ Parti 10 gün sonra kurultaya gidiyor. Tüm delege ve üyeleriyle şapkasını önüne koyup düşünsün.
Ya bu %20'lik oy potansiyeli içinden ve CHP'den memnun olmayan CHP'lilerden aldığı %3'lük
seçmenden oy almaya devam edecek ya da kendi siyaset alanını oluşturarak sıyrılacak. Mesele 2018
seçimlerini ve 2023 seçimlerini değerlendirip yarınları düşünmek olmalı. Parti artık kendine
savunumunun (ideolojisinin) ne olduğuna dair bir karar da almak durumundadır. Belirsizlikle ve günü
kurtarma siyaseti ile parti yönetilemez.

Hele ki Twitter'ı çok iyi kullanan İYİ Partililer'in sabahtan akşama dile getirdikleri, "muhafazakar
milliyetçi" gibi sağın da sağına tekabül eden ve Türkiye'nin sosyolojik gerçekleri ile uzaktan yakından
alakası olmayan bir iddiayı duydukça iyice kızıyorum. "Ömer'in Yolu" gibi fiyasko bir reklam ve
stratejiden sonra İYİ Parti kendini daha fazla yormamalı. Muhafazakarlığı değil demokratlığı öne
çıkarmalı ve milliyetçiliğin, ülke içinde değil ülke dışında uygulanması gerektiğini unutmamalı. 

TARİHSEL GERÇEKLER DİKKATE ALINMALI

Suriyeliler ve diğer göçmenler sorunu Türk vatandaşları arasında milliyetçilik yarışı yaparak değil,
dünyada Türk milliyetçiliğini ve Türk devlet duruşunu göstererek çözülebilir. Milliyetçilik Ecevit'in
dediği gibi sokak duvarlarına faşist, ırkçı söylemler karalamak değil Kıbrıs gibi ülke sınırları dışında
soydaşlarımıza destek olmak ve düşmanlarımıza karşı hadlerini bildirmek ile ölçülür.

Bugün ülkemizde gerçek milliyetçiler ortaya çıktığı an ya tasfiye edilmekte ya parti içinde
engellenmekte ya da öldürülmektedir. İç politikada demokratik sol ve demokratik sağ savunumlar
bilinçli olarak iç ve dış kuvvetlerce pasifize edilmiş, devreden çıkarılmıştır. Gözünüzde canlandırın ve
hatırlayın lütfen demokratik solda Ecevit, demokratik sağda Demirel varlık göstermekteydi. Demirel
ne zamanki cephe hükümetleri kurup aşırı sağa meyletti kaybetti. Ecevit ne zamanki sağcı politikalara
(Erbakan'ın isteklerine ya da son başbakanlığında sağcıların ekonomik görüş ve çözümlerine) meyletti
kaybetti. Peki iki lideri kaybetmelerine neden olan hatalara hangi iç ve dış kuvvetler sürükledi?
Düşünelim.

Günümüzde Erdoğan'ın karşısında yarışacak lider problemi vardır. Erdoğan'ın sıkletinde bir muhalif
lider yoktur. Liderler de sipariş usulü ortaya çıkmazlar, liderlerin arkasında birike birike gelen
başarılar vardır. Ben Kemal Kılıçdaroğlu'nun yerine ilk kurultayda gelebilecek böyle güçlü bir isim
göremiyorum. Ancak yarınlar için insanlar yetiştirilebilir. Kemal Bey belki de en geç beş yıl sonra
yapılacak seçimler için böyle isimler yetiştirecek. Neden bu kadar üzerine gidiliyor? 

CHP içinde yazılarımda belirttiğim üzere Atatürkçü ve sosyal demokrat kesimlerin MYK'da
olmasından TBMM Grup'larında görev almasından kimlerin rahatsız olduğu ortada değil mi? Böyle
durumlarda fevri hareket edilir mi? Düşünmeden hareket edilir mi? İşte KKTC'de Kudret Özersay
örneği bugünün gerçeği olarak ortada. Merak eden araştırabilir.
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Kripto Piyasaları Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonu (SEC) dünyanın en büyük kripto para
platformu olan Binance'a dava açtı. Bunun üzerine kripto para borsasında sert düşüşler yaşandı.
Geçen yıl yaşadığımız FTX Borsası'nın çöküşünden sonra bu olay piyasalara ikinci bir bomba gibi
düştü. Ne dedi SEC?

"Biz iki tane borsayı yakın takibe alıyoruz ve bunların yaptığı işlemleri sorguluyoruz." Esasında
Amerikan Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonu'nun bir geç kalmışlığı var. Kalktı dedi ki; "Bitcoin
haricindekiler register (kayıtlı/tescilli) coinler değil dedi. Bunlar da kayıt altına alınmalı, aksi halde
bir takım sorunlarla karaşılayacaklar dedi. SEC esasında haklı. Ancak bu kadar süredir alım satımı
yapılıyordu bu coinler. Neden bu zamana kadar beklendi? Bu nooktada bitcoini bir tarafa diğerlerini
bir tarafa bakarak değerlendirmek gerekiyor.

SEC haklı dedik. Niçin? Bitcoin haricindeki coinler, belirli bir grup şirket tarafından çıkarılan ve
kesinlikle şeffaflık olmayan, raporlama yapma düzenekleri ve halkı bilgilendirme sistemleri olmayan
paralar bunlar. Ve neticede kriptoyla bitcoin ve diğerleri tamemen işlevsiz bir kapan içerisine kısılmış
gibi hareket ediyorlar. Dijital menkul kıymeti belirlemek için net bir kılavuz hatta yol haritasının
olmadığı dile getiriliyor.

İstikrarlı para birimi denilen USB table coinler var trilyon dolarlık... Bunlarda da çöküş oldu.
Dolayısıyla düzenleyici müdahale yapılması gerekiyordu ama bunu bu şekilde mi yapmak gerekiyordu
yoksa "dijital para birimini şu şekilde kaydettirirseniz biz bunların borsalarda alım satımına izin
vereceğiz" mi demek istiyor? İşte bu belirsizlikler piyasayı aşağı çekti. Kripto para borsalarının
mutlaka kayıtlı olması gerekiyor ama burada endüstrinin geleceği ve yatırımcıların davranışlarını da
dikkate almak lazım. Çünkü yatırımcı, bitcoin ile diğer paraların arasındaki farkı anlamış durumda.
Burada tabii şunu da sorabilirsiniz: Bitcoin'i kim register ettirdi? Bitcoin bir şekilde 2140 yılına kadar
piyasa içerisine çıkarım yapacak olan devasa bir teknolojik yapının üzerine kurulu. Diğerleri için aynı
şeyi söylemiyor ve neticede denetim otoritesi elindeki gücü müdahale bağlamında hızlandırıyor ve
bazen hiçbir şey yapamazsınız da denilebiliyor.

"Regalatory arbitraj" denilen bir kavram var yani düzenlemenin daha rahat daha gevşek olduğu yerlere
kaçış anlamına geliyor. Buna kucak açacak ülkeler de var. Hatta bunu Birleşik Arap Emirliği ima etti.
Kripto paralara finans merkezi olarak biz bunların hepsini hem teknoloji hem yasal düzenleme yapıp
karşılayacak düzeydeyiz dedi. Şu anda piyasalar denetim otoriteleri tarafından yapılacak rasyonel bir
açıklamanın beklentisi içindeler.

*Bu yazı 12 Haziran tarihinde Bloomberg HT kanalında Yatırım Bülteni programında ifade ettiğim
görüşleri içermektedir*
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"KRİPTO PARA PİYASASI'NDA
İKİNCİ BOMBA"

Prof. Dr. Coşkun Küçüközmen



Özellikle son beş senedir; fırtına, dolu, aşırı yağış ve sel tarımsal üretimi vuruyor. Şubat sonunda
kuraklık konuşurken Haziran'da sağanak, yağış, sel ve dolu afetini konuşur olduk. Son on günde yirmi
ilde tarım ve hayvancılık büyük zarar gördü. Dolayısıyla çarşı pazar fiyatları düşmez. İki sene önce
Van'daki sel sonrası hayvancılık için ortaya çıkan acı görüntüler, acil önlemler uyarısı vermişti. Tarım
ve hayvancılık stratejik sektörlerdir. Bu nedenle "Yeni Tarım Stratejisi" oluşturulmalıdır. Tarım
stratejik sektör ilan edilmelidir. Çünkü gıdaya erişim zorlaştıkça enflasyon da artmaktadır.

İnternette rastladığım modern tarım aletleri ile yapılanları izlemek bile keyifli. İşlesin de "alet işlesin"
varsın, el övünsün. Yeni teknolojiler tarımsal üretim için son derece önemli. Tarım, verimliliğe çok
açık. 75 yıldır artan nüfusa inat, gelişen tarımsal üretim var. 1950'de dünya nüfusu 2.5 milyar idi.
Şimdilerde 7.5 milyar oldu. Üretmeden olmaz. Tarım için daha çok konuşacağız. Yeni devrin en
kıymetlisi gıda olacak çünkü. Bu kadar verimli topraklara sahibiz üretim zor olmamalı. Üretemezsen,
ithal edersin. İthalat kısaca; daha pahalı, daha borçlu, daha fakir, daha fazla işsiz demektir.

Şu anda ülkede gelinen nokta ufak ufak kemer sıkmanın zamanı geldiğini ortaya koyuyor. Tüketim
kısılacak, kredi daralması yaşanacak, nihayet cari açık azalacak. Talep kısılarak olacak bütün bunlar.
Onun da yan etkilerini yani döviz kurunda ve faizlerde yükselme, büyümede gerileme olarak hatırda
tutmakta fayda var. Tabii bu söylem akademik bir söylemdir. Ekonomi yönetimi pratikte gereğini
yapacaktır. Seçim sonrası yapılan açıklamalarla yatırımcılara, iç ve dış ekonomik aktörlere büyük bir
umut yüklendi. Dünya Bankası, Küresel Ekonomik Beklentiler Raporu'nu yayınladı. 2023'de %3.2
2024'te %4.3 büyüme öngörüldü. Küresel ekonomi yavaşladı, yüksek küresel faiz ise büyümeye engel.
Yükselen piyasa ve gelişmekte olan ekonomilerde finansal risk attı. Küresel büyüme %2.1 olur.

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, "Daha müreffeh ve dirençli bir Türkiye için ilkelerimiz;
şeffaflık, tutarlılık, hesap verilebilirlik ve öngörülebilirlik. Bunun için kurallara dayalı politika
oluşturma taahhüdümüzü teyit ediyoruz" dedi. Bu açıklama olması gerekenin bakanın ağzından da bir
kez daha ifade edilmesidir. Piyasa ile ekonomik kurum ve kuruluşlara güven mesajıdır. Açık iletişim ve
güven var şimdilik.

Öte yandan "Kur artması gerekiyorsa artırın" diyor Robin Brooks. Sonraya ertelemenin anlamı yok.
Bütün mesele artmaya devam etmesinde. Ya yavaş yavaş ya da ani şok; yani bazuka etkisi. Belirsizlik,
gerçekçi olmayan aşırı fiyatlama demek. Artık artacağı konusunda hemfikiriz. Bloomberg'in bir
analizinde dolar için 30 TL tahmini gibi kur şokları %50 devalüasyon demektir. Bu çok büyük bir şok
etkisi oluşturur; bunu düşünemiyorum. Dolar bugün 23.50 TL seviyesinde. Süreye yayılmış yükselme
olabilir, ani yükselmeler olmamasını umuyorum. Ama içeride ve dışarıda bu beklenti olgusunu algılarla
gerçekleştirmeye çalışanlar olacaktır. Bu da gerçekçi fiyatlamanın önündeki engeldir. Bayram sonrası
daha net bir tablo üzerinden konuşabileceğiz diye düşünüyorum.
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"TARIMIN ARTAN ÖNEMİ ve
EKONOMİK GÖRÜNÜM"

Prof. Dr. İbrahim Attila Acar



Okuyunca çok etkilendiğim; dünle, bugünün muhasebesini yaptığım Yakup Kadri Karaosmanoğlu'nun
eseri bu romanı öğrencilik yıllarımda okusaydım sadece bir roman gözüyle mi bakardım diye
düşündüm! Ama bugün için söyleyeceğim; bu kitap sadece bir roman olarak okunup geçiştirilemez.
Romanın her satırında sosyolojik ve siyaseten bugünü değerlendirecek, ders çıkaracak, altını çizerek
uzun uzun düşünüp çözüm bulmamızı gerektirecek olaylar var.
 
I. Dünya Savaşı'nda tek kolunu kaybeden yedek subay Ahmet Celâl’in İstanbul’un işgal edilmesiyle
emir eri Mehmet Ali’nin davetiyle onun Porsuk Çayı kıyısındaki köyüne gitmesi ve oradaki köylülerle
olan yaşamı, çatışması, köylünün bir yaban olarak gördüğü bir aydının kendi ile hesaplaşmasını anlatır
'Yaban'.
 
Lise seviyesinden itibaren bu kitap okunmalı ve okutulmalı, tartışılmalı. Ben Yaban’ı bir köy
kahvesinde köylüler, sosyologlar ve siyasetçilerin olduğu bir ortamda sosyolojik ve siyasal açıdan
tartışmayı çok isterim ki dün ve bugünü ortaya çıkarıp akılcı bir sonuca ulaşabilelim…
 
Alaşehir’de Belediye Başkanlığı'nca kurulacak “Milli Mücadele ve Alaşehir Kongresi Müzesi” içinde
oluşturmayı planladığım kitaplık için almıştım Yakup Kadri Karaosmanoğlu'nun eseri Yaban’ı.
Kitaplıkta bulunsun, o günleri merak edenler okusun, bilgilensindi düşüncem. Ama kitabı okuyunca
gördüm ki yazarın 1921’de Garp Cephesi Kumandanlığı’nın görevlendirdiği “Tetkiki Mezalim Heyeti”yle
(Vahşet Eylemlerini Araştırma Komisyonu) birlikte Anadolu’ya yaptığı bir teftiş gezisinden sonra
1932'de yazdığı bu roman o günlerdeki işgal ve milli mücadeleyi anlatırken bugünler için bizlere de
dersler veriyor. Bu derslerden faydalanmak adına ve gerektiğinde başvurmak adına İletişim
Yayınları'ndan bir Yaban daha alacağım kendi kitaplığıma koymak üzere…

Yazar Yakup Kadri Karaosmanoğlu romanındaki konunun nasıl ortaya çıktığını şöyle anlatıyor:
 
“…Yaban bir objektif roman değildir. Yaban, bir ruh sıtmasının, birdenbire acı ve korkunç bir gerçekle
karşı karşıya gelmiş bir şuurun, bir vicdanın çıkardığı yürek parçalayıcı haykırışıdır. Ve ben, Orta
Anadolu viraneleri içinde dolaşırken yüreğime düşen odun yanığını, bundan yirmi yıl evvel yazıp
neşrettiğim bir nesirde (“Barbarların Yaktığı Köyler Ahalisine”) ilk defa o viraneler halkına şu
hitabeyle ifadeye çalıştım:
 
“Düşmanın hıncı, vahşeti sizin üstünüzden bir kaza gibi gelip geçti. Fakat biz o hıncı, o vahşeti ve o
düşmanı daima içimizde taşıyoruz. Durmadan yanıp, durmadan tutuşuyoruz. Durmadan yağmaya,
talana, durmadan eza ve hakarete maruzuz; her dakika doğrulup her dakika yıkılıyoruz. Ey, yanmış
tarlası üstünde beyaz sakalını yolan ihtiyar; ey, evlâdının mezar taşından başına yastık yapan ana; ey,
geceleri, köpeklerle beraber uluyan aç çocuk; ey, bekâreti iğrenç bir yara halinde kanayan genç kız,
Allah cümlenizi bizim düştüğümüz dertten masûn eylesin!”

İşte, Yaban, bu yazının yayımlanmasından on-on bir yıl sonra, aynı yürek acısını daha geniş bir ölçüde
ifade etmek için meydana geldi. Porsuk Çayı kıyılarında geçirdiğim üç-dört aylık kâbusu, şuurum altı,
on yıl durmaksızın yaşamakta devam etmişti. Anlıyorsunuz ki; bu eser, benliğimin çok
derinliklerinden, âdeta kendi kendine sökülüp koparak gelmiş bir şeydir. Bir şeydir, diyorum. Zira, bu,
ne bütün mânası ile bir roman, ne bütün mânası ile bir sanat ve edebiyat işidir. Hele, politika denilen
gündelik davalarla hiçbir ilgisi yoktur.”
 
“Garp Cephesi Kumandanlığı’nın gönderdiği “Tetkiki Mezalim Heyeti” o viranelerde, taşlar altında kö-
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"YABAN"
H. Zeki Sungur



mürleşmiş insan kemiklerini araştırırken, bu kitabı teşkil eden yazıları, arasından yırtılmış ve
kenarları yanmış bir defter halinde buldu. Köylülerden bunun sahibinin ne olduğunu sordu. Kimse,
onun nereye gittiğini bilmiyordu. Bununla beraber, onun, iki üç yıl hep bu köyde oturduğunu ve son
felaket gününe kadar burada kaldığını söyleyen de kendileri idi. Yalnız, içlerinden biri, yaşı belirsiz
küçük ve sıska bir adam, döndü: – Dee, sizin gibi yabanın biriydi, dedi…”  
 
Yakup Kadri, günlük politikalarla, gündelik davalarla ilgisi yoktur dese de, ben kitabı bugünle, o
günleri sosyolojik ve siyasal açıdan karşılaştırarak okudum. 1932 yılında yayınlanan roman 1'nci Dünya
Savaşı sonrası ve Kurtuluş Savaşı yıllarında Anadolu’daki yaşamı, Anadolu’nun içinde bulunduğu
durumu, aydın-halk arasındaki uçurumu açık bir şekilde ele alıyor. Ulaştığı sonuç ise şu ifadelerde
kendini buluyor. 
 
“Şimdi ne görüyorum? Anadolu... Düşmana akıl öğreten müftülerin, düşmana yol gösteren köy
ağalarının, her gelen gasıpla bir olup komşusunun malını talan eden kasaba eşrafının, asker kaçağını
koynunda saklayan zinacı kadınların, frengiden burnu çökmüş sahte sofuların, cami avlusunda oğlan
kovalayan softaların türediği yer burasıdır…
“…Bunun nedeni, Türk aydını, gene sensin! Bu viran ülke ve yoksul insan kitlesi için ne yaptın?
Yıllarca, yüzyıllarca onun kanını emdikten ve onu bir posa halinde katı toprak üstüne attıktan sonra,
şimdi de gelip ondan tiksinmek hakkını kendinde buluyorsun. Anadolu halkının bir ruhu vardı, nüfuz
edemedin. Bir kafası vardı; aydınlatamadın. Bir vücudu vardı; besleyemedin. Üstünde yaşadığı bir
toprak vardı! İşletemedin. Onu, hayvani duyguların, cehaletin, yoksulluğun ve kıtlığın elinde bıraktın.
O, katı toprakla kuru göğün arasında bir yabani ot gibi biti. Şimdi, elinde orak, buraya hasada
gelmişsin. Ne ektin ki, ne biçeceksin? Bu ısırganları, bu kuru dikenleri mi? Tabii ayaklarına batacak.
İşte, her yanın yarılmış bir halde kanıyor ve sen, acıdan yüzünü buruşturuyorsun. Öfkeden
yumruklarını sıkıyorsun. Sana ıstırap veren bu şey, senin kendi eserindir, senin kendi eserindir.” “…
Eğer bilmiyorlarsa kabahat kimin? Kabahat benimdir. Kabahat, ey bu satırları heyecanla okuyacak
arkadaş, senindir. Sen ve ben onları, yüzyıllardan beri bu yalçın tabiatın göbeğinde, herkesten, her
şeyden ve her türlü yaşamak şevkinden yoksun bir avuç kazazede halinde bırakmışız. Açlık, hastalık ve
kimsesizlik bunların etrafını çevirmiştir. Ve cehalet denilen zifirî karanlık içinde, ruhları her yanından
örtülü bir zindanda gibi mahpus kalmıştır.”
 
Bu satırları okuyunca romanın gelişen olayları içinde bugünün köyünü, köylüsünü ve ülkenin
aydınlarını Ahmet Celal’lerini düşündüm. Tabii, ‘dağdaki çobanla benim oyum bir mi’ diye soran
sanatçının yarattığı krizi de. Gördüm ki o günden bu güne değişen bir şey yok…
 
İhtiyat Zabiti Gazi Ahmet Celal’in yerleştiği köyde yaşadıkları sonrasında yaptığı bu özeleştiriden ders
çıkarması gerekenler hele tam da Cumhurbaşkanı ve Milletvekili seçimleri sonucunda ders çıkarması
gerekenlere kapak olsun bu sözler… Eğri oturalım ama doğru konuşalım, ‘Çuvaldız ve İğne’ kim
üzerine alınırsa onu batırsın münasip yerine… Okudukça sizi kendinizle, çevrenizle hesaplaşmaya
sevk edecek satırlar var kitapta Şimdi bu romanı okuyan aydın kesim neyi nerde yanlış yaptığını, kimi
ihmal ettiğini ve sonuçlarının ne olduğunu görecek, öz eleştirisini yapacak ve çözümü bulacak. Ulu
önderimiz Mustafa Kemal Atatürk’ün “Köylü Milletin Efendisidir” sözünü kendine rehber edinerek
köyü ve köylüyü milletin efendisi yapacak tedbirleri alacak. 
 
İkdam Gazetesi'ndeki yazılarıyla Kurtuluş Savaşı'nı destekleyen, 1921'de Anadolu'yu dolaştığı heyetle
geleceğe yönelik planlamalara katkıda bulunan, 1931'de Manisa milletvekili olan bir yandan da
gazeteciliğini ve roman yazarlığını sürdüren, Kadro Dergisi'nin kurucuları arasında yer alan, uzun
süre değişik ülkelerde büyükelçilik görevlerinde bulunan 27 Mayıs 1960'tan sonra Kurucu Meclis
üyeliğine seçilen ve siyasal hayatının son görevi 1961-1965 arasındaki Manisa milletvekilliği olan
Yakup Kadri Karaosmanoğlu 1974 yılında vefat etmiştir.
 
Eserlerinde yaptığı görevlerde edindiği tecrübeler ışığında tespit ettiği sosyal, ekonomik ve siyasal
aksaklıkların çözümünü yol gösterici bir yol izlemiş ve düşüncelerini romanın kahramanları ile
anlatmıştır. Özellikle Kemalist bir düşünce adamı olarak Cumhuriyet’in kuruluşu ve devrimler
sürecinde aydınlara düşen görevleri ortaya çıkarmıştır. Yaban, İletişim Yayınları tarafından özel
olarak hazırlanmış bir baskı ile yayımlanırken kitabın başına yazarın biyografisi, eserle ilgili bilgiler
konulmuş, sonunda ise eser hakkında yazılmış yazılar konulmuş. Özellikle Yaban’ın bu şekilde
yayımlanması okuyucuyu çeşitli fikirlerle düşündürmeye sevk ediyor ve çözümü kolaylaştırıyor. 

G R U P  G A Z E T E S İ  |  3 5 .  S A Y I  |  S A Y F A  1 0  



G R U P  G A Z E T E S İ  |  3 5 .  S A Y I  |  S A Y F A  1 1  

Aziz Antuan Bayramı, 10 Haziran Cumartesi
günü Bayraklı'daki St. Antuan Katolik
Kilisesi'nde kutlandı. Aziz Antuan Bayramı
nedeniyle düzenlenen ayini İzmir Latin
Katolik Başepiskoposu Monsenyör Martin
Kmetec yönetti.
Yaklaşık bir saat süren ayinde, Aziz
Antuan'ın hayatında karşılaştığı
zorluklardan bahseden ve Aziz Antuan'ın
genç yaşında vefat etmesine rağmen
Hristiyanlık tarihinde sadece mucizeleriyle
değil, insanlar için yaptıkları ile de örnek
bir yaşantıya sahip olduğu vurgusunda
bulunan Başepiskopos Kmetec,  Kutsal
Kitap'ın Mezmurlar bölümünden ayetler
okuyarak herkes için barış temennisiyle
dua etti. 
Ayin törenini izlemeye davet edildikleri için
memnuniyetini ifade eden Semra
Gürtoprak: "Dostluk Grubu Derneği
Denetim Kurulu Başkanı Con Aslan'ın
daveti üzerine dernek başkanımız Ahmet
Eren Özen'le birlikte ayini izledik. Fakir
dostu Aziz Antuan'ı tanımış olduk" dedi.

AZİZ ANTUAN BAYRAMI 
BAYRAKLI'DA KUTLANDI
AZİZ ANTUAN BAYRAMI 
BAYRAKLI'DA KUTLANDI
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Gazetemizdeki tüm haberler ve daha fazlası için 
dostlukgrubu.com

TİRE'YE ÇOK YAKIŞTI
Yaptığı altyapı çalışmaları, park düzenlemeleri, kültür ve sanat etkinlikleri ile Tire'yi
adeta İzmir'in gözbebeği yapan, Tire'nin tarihi sosyal ve kültürel dokusunu ortaya
çıkararak ilçenin turizm potansiyelini yükselterek Tire halkının ve esnafının da yüzünü
güldüren Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran, cumhuriyetin 100. yılında Atatürk
Mahallesi'ne yapılan Atatürk'ün üç boyutlu siluet heykeli ile takdir topladı. Tire'yi şeffaf
ve çoğulcu bir yönetim tarzıyla yöneten Başkan Duran, "Mutluyuz, Gururluyuz"
ifadesini kullandı. 


